
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                ІІІ    СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 980 
 

16.09.2022 

 

                  м. Хуст 

Про тимчасове розміщення Липовецького 

закладу дошкільної освіти «Світлячок» 

Хустської міської ради 

 

          Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши службову записку начальника 

правління освіти, релігій та у справах національностей Хустської міської ради 

від 05.09.2022 №2463/02-20, з метою забезпечення здобуття дошкільної освіти та 

якісної підготовки до шкільного навчання на період проведення будівельних 

робіт з реконструкції приміщень Липовецького закладу дошкільної освіти в 

с.Липовець, вул. Шевченка, буд.1, корп.2, враховуючи висновок постійно діючої 

комісії з питань контролю за проведенням управлінням по комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та містобудування, Хустська 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Визначити вбудоване нежитлове приміщення першого поверху 

адміністративної будівлі с. Липовець, вул. Шевченка, №4 площею 22,2кв.м. 

(поз.3) для тимчасового розміщення закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 

«Світлячок»  Хустської міської ради. 

         2. Управлінню освіти, релігій та у справах національностей Хустської 

міської ради укласти з виконавчим комітетом Хустської міської ради договір про 

відшкодування витрат балансоутримувача на утримання вказаного у п.1 даного 

нерухомого майна та надання комунальних послуг.  

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням 

комунальною власністю Хустської міської ради. 

 

 

 Міський голова                  Володимир КАЩУК 


